
 
 
Dz-11.0021.12.2019 

UCHWAŁA   Nr   XII/138/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa w pobliżu przedszkola przy ul. Cechowej 
48 w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o zainstalowanie 
odpowiednich znaków drogowych oraz progów zwalniających w pobliżu przedszkola 
przy ul. Cechowej 48 celem poprawy bezpieczeństwa dzieci i rodziców. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo organu prowadzącego przedszkole z dnia 
04.11.2019 r . 
Ulica Cechowa jest bardzo ruchliwą ulicą a samochody rozpędzają się do dużych 
prędkości. Brak chodnika i parkingu przy przedszkolu powoduje zagrożenie dla 
przychodzących dzieci z opiekunami. Zainstalowanie odpowiednich znaków 
drogowych i progów zwalniających znacznie poprawi bezpieczeństwo poruszających 
się tam osób. 


